



## BILAG 3: BESTYRELSESMEDLEMMER

### BESTYRELSESMEDLEMMER VALGT PÅ GENERALFORSAMLINGEN 2024:

**MALENE NATASCHA RATCLIFFE** (f. 1976) er direktør i Superflex. Hun har været en del af Poesiens Hus' bestyrelse siden 2020, og fungerende bestyrelsesleder siden 2021. Hun stiftede første gang bekendtskab med Poesiens Hus, da det var lukningstruet i 2012, og gav den dengang nystartede forening husly i 2014 i Den Frie Udstillingsbygningens nye underetage i 2014, hvorfra foreningen genopstod.

**Malene Natascha Ratcliffe** genopstiller til bestyrelsen i Poesiens Hus med følgende begrundelse: *"Vi har i de forgangne år styrket Poesiens Hus. Bl.a. har vi fusioneret med foreningen Ordskaalv og udfolder i dag et omfattende program for børn og unge. Poesiens Hus når ud til hele landet, endda også i Skandinavien med den nyhvervede Poesiens EL-Bus. Vi har i bestyrelsen ihærdigt arbejdet på at få en opdateret vision på plads, og det er nu lykkedes. Poesiens Hus er lykkedes med meget, og skal de næste par år vise omverdenen, at Poesiens Hus gør en forskel, særligt for mennesker, der står på midten af en bro i deres liv."*

**RASMUS KJELDAHL** (f. 1965) er direktør for Børns Vilkår. Han har været med-initiativtager til det Poesiens Hus vi kender i dag, og en del af bestyrelsen som Vicebestyrelsesleder siden foreningen blev stiftet i 2012. Udover sit virke i Børns Vilkår har Rasmus engageret sig i og stiftet foreninger og fonde indenfor almennyttige formål, såsom klima (Concito), etisk handel (Danwatch), bæredygtig mærkning (Varefakta).

**Rasmus Kjeldahl** genopstiller til bestyrelsen i Poesiens Hus med følgende begrundelse: *"Jeg har været med på en efterhånden lang rejse og oplevet hvordan de tanker, der oprindeligt var med huset, både har bredt sig gennem større og større aktivitet – samt blevet tilpasset nye målgrupper og behov. Poesiens Hus har aldrig stået stærkere, og jeg tænker, at jeg nogle år endnu kan bidrage væsentligt med netværk og erfaring i at drive foreningen – herunder også hvad angår de mere formelle rammer. Et stabilt fundament for foreningen er i praksis forudsætningen for, at huset kan overleve og vokse, og give medarbejdere og kunstnere de bedst mulige rammer for deres utroligt vigtige bidrag til dagens samfund."*

**MIKAS LANG** (f. 1988) er forfatter og oversætter. Han har udgivet to digtsamlinger, *Melanin* (2019) og *Og spøgelser* (2021), samt essayet *Hjem er en længsel* (2023). Desuden er Mikas fast lærer i Skrivekreds Nordvest.

**Mikas Lang** opstiller til bestyrelsen i Poesiens Hus med følgende begrundelse: *"Jeg stiller op til bestyrelsen for at være en stemme for digterne. Men også fordi jeg er meget optaget af at invitere flere (og andre) ind i poesien og litteraturen."*

**MOUSSA MCHANGAMA** (f. 1987) er Co-founder & Senior Advisor i In futurum. Forfatter til 'Tekster om Hjem'. Medlem af museumsrådet på SMK og samt i advisory boardet for Fundamental Rights Initiative. Deltager aktivt i samfundsdebatter om inklusion, magt og kunstens og kulturens rolle i en retfærdig fremtid og har tidligere arbejdet som bl.a. redaktør, kritiker og kommunikatør.

**Moussa Mchangama** opstiller til bestyrelsen i Poesiens Hus med følgende begrundelse: *"Jeg er selv forfatter, skribent, og har arbejdet med publicering og medier gennem mange år. Jeg vil engagere mig i Poesiens Hus, fordi jeg tror på sagen og ordenes kraft til at skabe forandring."*

### BESTYRELSESMEDLEMMER VALGT PÅ GENERALFORSAMLINGEN 2023:

**EVA SVAVARS** (f. 1982) er Partner & Group Client Lead i Lead Agency. Rådgiver gennem 11 år inden for branding, kommunikation der skaber samfundsforandring. Har tidligere arbejdet med nation branding i Erhvervsministeriet og med presse og politisk kommunikation på Christiansborg.

**Eva Svavars** er i Poesiens Hus' bestyrelse med følgende begrundelse: *"Jeg har engageret mig i Poesiens Hus, fordi jeg mener, at verden og menneskene kan bruge poesi til at hele, skabe og trives. Poesien har både den kraft og det potentiale for den enkelte, og for os alle."*